SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Memorando 017-2024 -SEINFRA

Franca, 19 de fevereiro de 2024

Ao Gabinete do Prefeito

Resposta ao Requerimento n° 02/24 -  Vereador Daniel Bassi

Em atenção ao requerido pelo nobre vereador Daniel Bassi, informo que

após verificações nas documentações referentes a área citada, verificou-se que o

único trecho não pavimentado das citadas estradas Bahij Toufik Kanawate e José

Ovídio de Assis, confronta com um condômino residencial em fase de construção,

sendo que consta como obrigação da Empresa responsável a pavimentação onde

está o trecho.

Atenciosamente,

Vanessa Brunetto Pereira Borges

Departamento Administrativo da Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711 -9545| E-mail: seplan@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

govbi
Documento assinado digitaimente

VANESSA BRUNETTO PEREIRA BORGES
Data: 20/02/202411:29:17-0300
Verifique em https://vatidar.iti.gov.br

«j tb
Documento assinado dígitalmente

NiCOLA ROSSANO COSTA
Data: 20/02/2024 11:44:34-0300
Verifique em https://vatidar.iti.gov.br

Nicola Rossano Costa

Secretário de Infraestrutura

mailto:seplan@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br
https://vatidar.iti.gov.br
https://vatidar.iti.gov.br

CÂMARA MOTTGlPAt, DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br
CÂMARA MUNICIPAL DE

FRANCA

Exmo. Sr. Presidente da,, Câmara Municipal de Franca (SP).
’V .

REQUERIMENTO N° 02-/2 02 4

O Vereador, que este subscreve, vem REQUERER, nos termos
regimentais, ouvidas as considerações do Augusto Plenário, que seja
oficiado o Exmo. Sr. Prefeito de Franca, Alexandre Ferreira, para que
encaminhe a esta Casa de Leis informações referentes as estradas BAHIJ
TOÜFIK KANAWATE e JOSÉ OVÍDTO DE ASSIS (assinaladas no mapa em anexo):

1. As referidas estradas são de propriedade municipal?

2. Se sim, existe estudo ou previsão de estudo quanto à
possibilidade de pavimentá-las?

Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Câmara Municipal de Franca,
09 de janeiro de 2024.

Rua da Câmara, n.° 01 -  Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3 713-1555 -  DDG: 0800 940 1555

cauaafa@lranca.sp.leg.br
1

http://www.franca.sp.leg.br
mailto:cauaafa@lranca.sp.leg.br

«

CÂMARA MUNICIPAL AE FRANCA
ESTADO DE S40 I ' •' O cAmaba municibal oe

FRANCA

Ferrettè Residencial

l ,  9
Residência!" retea

jn

Oíft«p
I%

0 .a*
«gS'

., v
CRI í  Bports
• v •• • J Tíorçntjpo

R<*f" " l i* -A ftV '
; i :vú/;iî 4Vág.:

§âo
Cer’te

/ ' Laguna
Artigos para

Icsjade artgos p;

Condomínio Residencial " :
Maestro Tom Jóbifí v; *»]

®<8

Go::.gle

BSfHina JOSÉ OVÍDIO DS ASSIS

Rua da Câmara, n.° 01 -  Parque d?s ) gtvf - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3 , i . M  í'"5 -  '«"IO 9*0 1555

wm«ir*ffiHr*w -■ » A A-
2